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KAFFEE

Espresso, ristretto, lungo

20-30 mli, 10-20 mi, 50-100 ml, 7 g Kaffee serviert mit milch und zucker

Espresso macchiato

20-30 mli, 7 g Kaffee, Milchschaum

Cappuccino

1+1+1 = Kaffee, Milch, Schaum

Latte macchiato

Kaffee, Milch, Schaum

Wienna coffee

Espresso mit heissem Wasser und Schlagsahne verlangert
Algerian coffee

Espresso mit heissem Wasser, 0,02 L Eierlikor, Schlagsahne verlangert

Irish coffee
Espresso mit heissem Wasser, 0,02 L Irisch Whiskey, Schlagsahne
verlangert
HEISSE GETRANKE
loser Tee
Schwarz, Griin, Fruchtig 0301
Ingwer 0,301
Minze 0,301
Heisse Schokolade 0,201
Grog
Heilsses Wasser, 0,04 1 Rum, Zitrone 0201
Glihwein 0,251
ALKOHOLFREIE GETRANKE
Mineralwasser still/sprudel Flasche 0,331
Pepsi Cola, Pepsi Cola light, Mirinda, Flasche 0,251
Tonic Water, Ginger Ale Flasche 0,251
Fruchtsafte und Nektare (nach Angebot) Flasche 0,251
BIER
Hubertus 12° vomFass 0,301
Hubertus 12° vomFass 0,501
Pilsner Urquell Flasche 0,501
Hubertus alkoholfrei Flasche 0,501
Velkopopovicky Kozel dunkel Flasche 0,50 |
Erdinger Weizenbier Flasche 0,501
Radler 0,301
Radler 0,501

Kc/ €
55/23

65/27
65/27
65/27
80/33
110/ 4,6

110/ 4,6

70/29

70/29
70/29
80/33

80/33
90/3,7

50/ 2,1
95/23
95/23
55/23

40/1,7
60/2,5
70/29
60/2,5
70/29
75/ 3,1
60/2,5
80/34



GLASS WEIN

Weinspritzer (Weiss, Rot) 0,101 Wein, 0,10 | Wasser
Weiss (nach Angebot) verschittet

Rot (hach Angebot) verschittet

Sekt

Bohemia Sekt brut /demi sec Flasche
Bohemia Sekt brut /demi sec Flasche
Bohemia Sekt Prestige Brut Flasche

APERITIV

Martini extra dry
Martini bianco
Martini rosso
Royal Porto Ruby

VODKA

Finlandia
Pravda Vodka

GIN

Beeffeater London Dry Gin
Omg gin

RUM

Havana Club Anejo Blanco
Legendario Elixir
Plantation Isle of Fiji

Ron Zacapa

Republika exclusive
Tuzemsky

TEQUILA

Olmeca Silver

COGNAC

Hennessy V.S.
Martell V.S.0.P.
Hennessy X.0.

0,201

0,201
0,751
0,751

0,101
0,101
0,101
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041
0,041

Kc/ €
60/25

140/ 58
390/16,3
450/18,8

110/ 4,6
110/ 4,6
110/ 4,6
120/5,0

70/29
120/5,0

80/33
120/5,0

80/33
907/3,7
150/6,3
150/6,3
70/29
60/25

90/37

180/7,5
180/7,5
500/ 20,8



WHISKEY & BOURBON

Kc/ €
Johnnie Walker Red Label 0,041 100/4,2
Chivas Regal 12y 0,041 150/6,3
Grants 8y 0,041 150/6,3
Jim Beam 0,041 100/4,2
Jameson 0,041 100/4,2
Tullamore Dew 0,041 100/4,2
BRANDY
Metaxa **xxxkk 0,041 90/3,7
LIKORE UND SPIRITUOSEN
Jagermeister 0,04 | 90/3,7
Fernet Stock 0,04 | 70/29
Ramazzotti Amaro 0,04 | 90/3,7
Bailey's 0,04 | 90/3,7
Becherovka (lemond, kv14) 0,041 70/29
Slivovice Zufanek 0,041 100/472
Hruskovice Zufanek 0,041 100/472
Merurkovice Zufanek 0,041 100/472
Visnovice Zufanek 0,041 120/5,0
Kontusovka Zufanek 0,041 100/472
Vishovka Zufanek 0,041 100/472
Vajecny Likér 0,04 | 80/3,3
LONG DRINKS & COCKTAILS
Aperol spritz
Aperol 0,10 I, Prosecco 0,70l, Soda 130/54
Gin tonic
Gin beefeater 0,04, Tonic 0,15l 135756
Beton
Becherovka 0,04l, Tonic 0,15l 125752
Cuba libre
Havana club 0,041, Pepsi cola 0,15, Zitronensaft 0,02/ 150763
Campari orange
Campari 0,02, Orangernsaft 0,15/ 150763
Campari soda
Campari 0,04l, Soda 150763
Pina colada 150/6,3
Bacardi 0,041, Kokossirup 0,02I, Sahne 0,02], Ananassaft 0,02/
Tequila sunrise 150/6,3
Tequila olmeca 0,04l, Orangensaft 0,15l, Grenadina 0,01/
Daiquiri 120/5,0
Havana club 0,04l, Zuckersirup 0,02I, Zitronensaft 0,03/
Whisky cooler 150/6,3
Johnnie walker red 0,04l, Zitronensaft 0,03, Zuckersirup 0,02], Soda
Virgin colada 120/ 5,0

Kokossirup 0,02, Sahne 0,02], Ananassaft 0,15/



JIDELNI LISTEK / SPEISEKARTE

Bruschetta / Bruschetta

ciabatta, cherry raj¢ata, maslova dyné, bazalka, gran Moravia / Ciabatta, Kirschtomaten,
Butternusskiirbis, Basilikum, Gran Moravia

165,- / 6,90€
Variace tuzemskych syrt / Variationen heimischer Kidsesorten
210,- / 8,80¢€
Polévka dle denni nabidky / Suppe nach dem Tagesmenti
95,-/ 4¢€

Kozi syr / Ziegenkase

listovy saldt, kozi syr, granatové jablko, pistacie, grilovana hruska, kruton, citrusovy dresink /
Kopfsalat, Ziegenkdse, Granatapfel, Pistazien, gegrillte Birne, Crouton, Zitrusdressing

280,- / 11,70€

Supreme / Supreme

kureci supreme, ¢ocCka Beluga, kvétak, tymianovy jus / Huhn Supreme, Beluga-Linsen,
Blumenkohl, Thymianjus

320,- / 13,30€
Kachna / Ente

konfitované kachni stehno, zeli z Cervené fepy, Skubanek / konfierte Entenkeule, Rote-Bete-Kraut,
KartoffelkloRe

490,- / 20,40¢€
Koprovka / Dillsof3e

hovézi maso, koprova omacka, grenaille, vejce 65°C / Rindfleisch, Dillsauce, Grenaille, Ei 65°C

350,- /14,90€
Kopecek zmrzliny / Eisportionierer
50,- / 2,10€
Dezerty dle nabidky / Desserts laut Angebot
95,- / 4€



Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer.
Informationen zu Allergenen erhalten Sie beim Café-Personal.

Café Bar Reitenberger 5
Betreiber: Reitenberger s.r.o., Michelska 300/60, 140 00 Praha 4, DIC: CZ27940861
Verantwortlicher Manager: Karel Valvoda

Die Preisliste ist giiltig ab: 1. 7. 2024 | www.reitenberger.cz



